
Pořadí Start. číslo Příjmeni a jméno OEČ r.n. Útvar policie kategorie Plavání Dráha Cross Střelba Celkem

1. 31. Petráčková Adéla 327649 1994 Kraj. řed. pol. Královéhradeckého kraje ZI 3 3 0 0 6

2. 34. Nesibová Iva 334176 1996 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje ZI 0 5 2 3 10

3. 32. Mašková Karolína 327813 1995 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje ZI 4 0 5 2 11

4. 30. Plháková Dominika 326096 1991 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy ZI 2 2 3 5 12

5. 33. Bastlová Ludmila 328461 1990 Kraj. řed. pol. Plzeňského kraje ZI 5 4 4 4 17

Pořadí Start. číslo Příjmeni a jméno OEČ r.n. Útvar policie kategorie Plavání Dráha Cross Střelba Celkem

1. 36. Schubertová Jana 326144 1984 Policejni prezidium ZII 2 0 0 2 4

2. 35. Štýbnarová Radka 322553 1986 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje ZII 0 2 2 3 7

3. 37. Pilařová Irena 315725 1985 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje ZII 4 4 4 0 12

4. 39. Novotná Monika 266971 1977 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje ZII 3 3 3 5 14

5. 38. Pražáková Lenka 319182 1984 Kraj. řed. pol. Jihočeského kraje ZII 5 5 4 14

Pořadí Start. číslo Příjmeni a jméno OEČ r.n. Útvar policie kategorie Plavání Dráha Cross Střelba Celkem

1. 23. Erben Jan 327753 1989 Kraj. řed. pol. Královéhradeckého kraje MI 4 0 0 0 4

2. 25. Adámek Jakub Manfred 327372 1991 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje MI 2 2 2 6 12

3. 22. Rampáček Milan 331400 1991 Policejni prezidium MI 3 3 3 9 18

4. 18. Horký Jiří 329243 1992 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje MI 6 8 4 2 20

5. 19. Kubáň Nikolas 331308 1994 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje MI 8 4 7 3 22

6. 20. Šebek Stanislav 327857 1994 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje MI 7 5 6 5 23

7. 29. Blažek Jan 330162 1995 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MI 5 6 5 10 26

8. 28. Kolofík Petr 326642 1991 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MI 0 9 10 7 26

9. 26. Pour Pavel 329049 1992 Kraj. řed. pol. Jihočeského kraje MI 9 7 8 8 32

10. 21. Buchta Martin 326310 1993 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MI 10 10 9 4 33

Pořadí Start. číslo Příjmeni a jméno OEČ r.n. Útvar policie kategorie Plavání Dráha Cross Střelba Celkem

1. 6. Hrdina Pavel 320576 1988 Kraj. řed. pol. Královéhradeckého kraje MII 2 0 0 0 2

2. 12. Trč Stanislav 321858 1988 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MII 0 5 3 2 10

3. 7. Mráček Radomír 312569 1984 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje MII 4 3 4 3 14

4. 10. Stach Vladislav 324642 1982 Kraj. řed. pol. Plzeňského kraje MII 8 2 2 5 17

5. 11. Střeska Jan 321244 1982 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MII 3 4 5 6 18

6. 8. Brychta Martin 307551 1981 Kraj. řed. pol. Jihočeského kraje MII 5 6 8 7 26

7. 5. Růžička Lukáš 331702 1979 Policejni prezidium MII 10 10 6 4 30

8. 1. Hojgr Martin 314061 1984 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje MII 9 8 7 8 32

9. 4. Raichl Slavomír 305893 1975 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MII 7 7 9 10 33

10. 2. Jirka Stanislav 312726 1985 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MII 6 9 10 9 34

Pořadí Start. číslo Příjmeni a jméno OEČ r.n. Útvar policie kategorie Plavání Dráha Cross Střelba Celkem

1. 15. Ticháček Jan 267339 1974 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje MIII 2 3 0 3 8

2. 9. Melišek Marek 260942 1979 Kraj. řed. pol. Plzeňského kraje MIII 5 0 3 2 10

3. 14. Špetla Jiří 277273 1970 Kraj. řed. pol. Královéhradeckého kraje MIII 4 2 2 4 12

4. 3. Manolevski Michael 272737 1973 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MIII 3 5 7 0 15

5. 16. Předota Josef 280185 1974 Kraj. řed. pol. Jihočeského kraje MIII 0 7 6 6 19

6. 13. Trnka Vlastimil 254779 1971 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MIII 7 4 5 5 21

7. 17. Hebeda Vladimír 226609 1961 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MIII 6 6 4 7 23



Výsledková	listina	Běh	
	

Absolutní pořadí  

Pořadí Start. číslo Příjmeni a jméno OEČ r.n. Útvar policie kategorie ČAS PENAL. (A) VÝSL. ČAS BODY/D 

1 15 Ticháček Jan 267339 1974 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje MIII  21:55:000   21:55:000 0 

2 14 Špetla Jiří 277273 1970 Kraj. řed. pol. Královéhradeckého 
kraje MIII  22:26:000   22:26:000 2 

3 9 Melišek Marek 260942 1979 Kraj. řed. pol. Plzeňského kraje MIII  22:32:000   22:32:000 3 

4 36 Schubertová Jana 326144 1984 Policejni prezidium ZII  22:39:000   22:39:000 4 

5 6 Hrdina Pavel 320576 1988 Kraj. řed. pol. Královéhradeckého 
kraje MII  25:39:000   25:39:000 5 

6 35 Štýbnarová Radka 322553 1986 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje ZII  26:59:000   26:59:000 6 

7 31 Petráčková Adéla 327649 1994 Kraj. řed. pol. Královéhradeckého 
kraje ZI  27:20:000   27:20:000 7 

8 10 Stach Vladislav 324642 1982 Kraj. řed. pol. Plzeňského kraje MII  27:25:000   27:25:000 8 

9 17 Hebeda Vladimír 226609 1961 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MIII  27:34:000   27:34:000 9 

10 23 Erben Jan 327753 1989 Kraj. řed. pol. Královéhradeckého 
kraje MI  27:45:000   27:45:000 10 

11 34 Nesibová Iva 334176 1996 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje ZI  28:17:000   28:17:000 11 

12 30 Plháková Dominika 326096 1991 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy ZI  28:35:000   28:35:000 12 

13 12 Trč Stanislav 321858 1988 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MII  28:54:000   28:54:000 13 

14 25 Adámek Jakub 
Manfred 327372 1991 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje MI  28:54:000   28:54:000 13 

15 22 Rampáček Milan 331400 1991 Policejni prezidium MI  29:01:000   29:01:000 14 

16 39 Novotná Monika 266971 1977 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje ZII  29:03:000   29:03:000 15 

17 18 Horký Jiří 329243 1992 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje MI  29:14:000   29:14:000 16 

18 33 Bastlová Ludmila 328461 1990 Kraj. řed. pol. Plzeňského kraje ZI  29:15:000   29:15:000 17 

19 7 Mráček Radomír 312569 1984 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje MII  29:45:000   29:45:000 18 

20 13 Trnka Vlastimil 254779 1971 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MIII  29:51:000   29:51:000 19 

21 37 Pilařová Irena 315725 1985 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje ZII  29:59:000   29:59:000 20 

22 16 Předota Josef 280185 1974 Kraj. řed. pol. Jihočeského kraje MIII  30:26:000   30:26:000 21 

23 29 Blažek Jan 330162 1995 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MI  30:27:000   30:27:000 22 



24 20 Šebek Stanislav 327857 1994 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje MI  30:44:000   30:44:000 23 

25 11 Střeska Jan 321244 1982 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MII  30:59:000   30:59:000 24 

26 3 Manolevski Michael 272737 1973 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MIII  31:00:000   31:00:000 25 

27 5 Růžička Lukáš 331702 1979 Policejni prezidium MII  31:26:000   31:26:000 26 

28 38 Pražáková Lenka 319182 1984 Kraj. řed. pol. Jihočeského kraje ZII  31:41:000   31:41:000 27 

29 1 Hojgr Martin 314061 1984 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje MII  31:51:000   31:51:000 28 

30 19 Kubáň Nikolas 331308 1994 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje MI  32:14:000   32:14:000 29 

31 26 Pour Pavel 329049 1992 Kraj. řed. pol. Jihočeského kraje MI  32:18:000   32:18:000 30 

32 32 Mašková Karolína 327813 1995 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje ZI  35:15:000   35:15:000 31 

33 21 Buchta Martin 326310 1993 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MI  35:54:000   35:54:000 32 

34 8 Brychta Martin 307551 1981 Kraj. řed. pol. Jihočeského kraje MII  36:29:000   36:29:000 33 

35 4 Raichl Slavomír 305893 1975 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MII  36:49:000   36:49:000 34 

36 2 Jirka Stanislav 312726 1985 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MII  37:26:000   37:26:000 35 

37 28 Kolofík Petr 326642 1991 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MI  40:32:000   40:32:000 36 

  

	 	



 Pořadí v kategorii ZI  

Pořadí Start. číslo Příjmeni a jméno OEČ r.n. Útvar policie kategorie ČAS PENAL. (A) VÝSL. ČAS BODY/D 

1 31 Petráčková Adéla 327649 1994 Kraj. řed. pol. Královéhradeckého 
kraje ZI  27:20:000   27:20:000 0 

2 34 Nesibová Iva 334176 1996 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje ZI  28:17:000   28:17:000 2 

3 30 Plháková Dominika 326096 1991 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy ZI  28:35:000   28:35:000 3 

4 33 Bastlová Ludmila 328461 1990 Kraj. řed. pol. Plzeňského kraje ZI  29:15:000   29:15:000 4 

5 32 Mašková Karolína 327813 1995 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje ZI  35:15:000   35:15:000 5 

  

Pořadí v kategorii ZII  

Pořadí Start. číslo Příjmeni a jméno OEČ r.n. Útvar policie kategorie ČAS PENAL. (A) VÝSL. ČAS BODY/D 

1 36 Schubertová Jana 326144 1984 Policejni prezidium ZII  22:39:000   22:39:000 0 

2 35 Štýbnarová Radka 322553 1986 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje ZII  26:59:000   26:59:000 2 

3 39 Novotná Monika 266971 1977 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje ZII  29:03:000   29:03:000 3 

4 37 Pilařová Irena 315725 1985 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje ZII  29:59:000   29:59:000 4 

5 38 Pražáková Lenka 319182 1984 Kraj. řed. pol. Jihočeského kraje ZII  31:41:000   31:41:000 5 

  

	 	



 

Pořadí v kategorii MI  

Pořadí Start. číslo Příjmeni a jméno OEČ r.n. Útvar policie kategorie ČAS PENAL. (A) VÝSL. ČAS BODY/D 

1 23 Erben Jan 327753 1989 Kraj. řed. pol. Královéhradeckého 
kraje MI  27:45:000   27:45:000 0 

2 25 Adámek Jakub 
Manfred 327372 1991 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje MI  28:54:000   28:54:000 2 

3 22 Rampáček Milan 331400 1991 Policejni prezidium MI  29:01:000   29:01:000 3 

4 18 Horký Jiří 329243 1992 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje MI  29:14:000   29:14:000 4 

5 29 Blažek Jan 330162 1995 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MI  30:27:000   30:27:000 5 

6 20 Šebek Stanislav 327857 1994 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje MI  30:44:000   30:44:000 6 

7 19 Kubáň Nikolas 331308 1994 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje MI  32:14:000   32:14:000 7 

8 26 Pour Pavel 329049 1992 Kraj. řed. pol. Jihočeského kraje MI  32:18:000   32:18:000 8 

9 21 Buchta Martin 326310 1993 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MI  35:54:000   35:54:000 9 

10 28 Kolofík Petr 326642 1991 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MI  40:32:000   40:32:000 10 

  

Pořadí v kategorii MII  

Pořadí Start. číslo Příjmeni a jméno OEČ r.n. Útvar policie kategorie ČAS PENAL. (A) VÝSL. ČAS BODY/D 

1 6 Hrdina Pavel 320576 1988 Kraj. řed. pol. Královéhradeckého 
kraje MII  25:39:000   25:39:000 0 

2 10 Stach Vladislav 324642 1982 Kraj. řed. pol. Plzeňského kraje MII  27:25:000   27:25:000 2 

3 12 Trč Stanislav 321858 1988 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MII  28:54:000   28:54:000 3 

4 7 Mráček Radomír 312569 1984 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje MII  29:45:000   29:45:000 4 

5 11 Střeska Jan 321244 1982 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MII  30:59:000   30:59:000 5 

6 5 Růžička Lukáš 331702 1979 Policejni prezidium MII  31:26:000   31:26:000 6 

7 1 Hojgr Martin 314061 1984 Kraj. řed. pol. Olomouckého kraje MII  31:51:000   31:51:000 7 

8 8 Brychta Martin 307551 1981 Kraj. řed. pol. Jihočeského kraje MII  36:29:000   36:29:000 8 

9 4 Raichl Slavomír 305893 1975 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MII  36:49:000   36:49:000 9 

10 2 Jirka Stanislav 312726 1985 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MII  37:26:000   37:26:000 10 

  



Pořadí v kategorii MIII  

Pořadí Start. číslo Příjmeni a jméno OEČ r.n. Útvar policie kategorie ČAS PENAL. (A) VÝSL. ČAS BODY/D 

1 15 Ticháček Jan 267339 1974 Kraj. řed. pol. Ústeckého kraje MIII  21:55:000   21:55:000 0 

2 14 Špetla Jiří 277273 1970 Kraj. řed. pol. Královéhradeckého 
kraje MIII  22:26:000   22:26:000 2 

3 9 Melišek Marek 260942 1979 Kraj. řed. pol. Plzeňského kraje MIII  22:32:000   22:32:000 3 

4 17 Hebeda Vladimír 226609 1961 Kraj. řed. pol. Středočeského kraje MIII  27:34:000   27:34:000 4 

5 13 Trnka Vlastimil 254779 1971 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MIII  29:51:000   29:51:000 5 

6 16 Předota Josef 280185 1974 Kraj. řed. pol. Jihočeského kraje MIII  30:26:000   30:26:000 6 

7 3 Manolevski Michael 272737 1973 Kraj. řed. pol. hlavního města Prahy MIII  31:00:000   31:00:000 7 

 	


